




2. V rámci svých kapacit prostřednictvím pověřených osob poskytovat všem pracovištím
AOPK ČR na vyžádání konzultační činnost v terénní cyklistice, managementu návštěvnosti,
přírodě blízkých stezkách a související problematice.

3. Zpracovávat zprávu o plnění této dohody minimálně jednou za tři roky. Vypracovanou
zprávu poslat řediteli AOPK ČR.

Článek 2: Období platnosti dohody 

1. Tato dohoda vstupuje v platnost v den, kdy budou podepsány obě strany. Změny této
dohody formou dodatků mohou být navrženy kteroukoli stranou, avšak vstupují
v platnost teprve po podpisu oběma stranami.

2. Z této dohody nevyplývá pro žádnou ze stran žádný závazek ke vstupování do dalších
dohod, kontraktů nebo přidělování zakázek či dotací.

Článek 3: Kontaktní a pověřené osoby 

1. Kontaktními osobami ve věcech této dohody jsou za AOPK ČR ředitel samostatného
odboru vnějších vztahů, ředitelé regionálních pracovišť a dále osoby, které k tomu budou
písemně pověřeny.

2. Pověřenými osobami ve věcech této dohody za ČeMBA z.s jsou předseda sdružení
a osoby, které předseda sdružení pro tyto účely písemně pověří.

Článek 4: Zvláštní ujednání 

Tato dohoda nezavazuje ani neopravňuje ani jednu stranu k uvádění log ani žádných 
oficiálních textů v odborných ani propagačních materiálech. Při spolupráci v rámci této dohody 
však taková situace může nastat, pak bude věcí konkrétní domluvy. 

ČlánekS:Ukončení dohody 

Kterákoli strana může dohodu písemně jednostranně vypovědět, výpovědní lhůta je 
dnem doručení výpovědi druhé straně. 

Za Agenturu ochrany přírody a krajiny ČR 

RNDr. František Pelc 

ředitel 

Za českou Mountainbikovou asociaci, z.s. 

Václav Vlk Volráb 

Předseda 

V Praze 17. 4. 2023 

feská 
Mountainbikovi 
Asodace,Ls. 

Kubelíkova 1189/29, 130 00 Praha 3 
IČ: 285 52 075, DIČ: CZ28552075 




